
Государственное автономное нетиповое образовательное учреждение  

Свердловской области «Губернаторский лицей» 

(ГАНОУ СО «Губернаторский лицей») 

ПРИКАЗ 

21. 02.2025                                                                                                                    № 27-од 

Екатеринбург 

 

О внесении изменений в календарный учебный график 2024-2025 учебного года 

 

В соответствии с постановления Правительства РФ от 4 октября 2024 г. № 1335 "О 

переносе выходных дней в 2025 году" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в календарный учебный график НОО, ООО, СОО 2024-2025 

учебного года, а именно: 

1.1. изменить дату начала 3 триместра с 25.02.2025 на 24.02.2025 на уровне НОО, ООО, 

СОО. 

1.2.Изменить количество учебных дней в 3 триместре с 55 до 57 на уровне НОО, ООО, 

СОО. 

2. Документоведу Лутковой А.Н. довести до сведения всех сотрудников ГАНОУ 

СО «Губернаторский лицей»  под подпись настоящий приказ. 

3. Заместителю директора Александрову И.Н. разместить приказ о внесении 

изменений в календарный учебный график на официальном сайте Лицея. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                             И.А. Климовских  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://base.garant.ru/410486850/
https://base.garant.ru/410486850/

		2025-02-24T06:26:33+0000




